



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.06.2025

г. Вологда

№ 876

О внесении изменений в постановление Правительства области от 30 августа 2024 года № 1077

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в состав правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Вологодской области, утвержденный постановлением Правительства области от 30 августа 2024 года № 1077, следующие изменения:

слова «Ваньков Д.В. – первый заместитель министра здравоохранения области, заместитель председателя правления;» заменить словами «Усков Р.П. – первый заместитель министра здравоохранения области, заместитель председателя правления;»;

слова «Горичев А.В. – заместитель главного врача по экономике БУЗ ВО «Вологодская областная клиническая больница»;» заменить словами «Старцев Д.А. – директор БУЗ ВО «Вологодская областная клиническая больница»;»;

слова «Коричев А.Ю. – председатель Вологодской областной организации Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;» заменить словами «Григорян К.М. – заместитель министра здравоохранения области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства области

А.М. Мордвинов